

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022FME
Processo Administrativo Nº 08120003/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA BETÂNIA LEITE VALENÇA
Data de Publicação: 22/08/2022 13:08:16

Comissão Permanente de Licitação
Nº 1342 Folia(3)

_____ #

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:02
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: WindFree
Descrição: AR CONDICIONADO 12000 BTU			Valor Total: 42.400,00
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2.120,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	068	45.261.576/0001-40	2.615,00	2.120,00	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	038	33.204.941/0001-04	2.615,00	2.126,00	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	062	20.916.073/0001-35	2.615,00	2.134,00	Sim
4 G ARAUJO C EIRELI	035	19.785.046/0001-91	2.699,00	2.609,00	Sim
5 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	047	05.372.103/0001-04	2.615,00	2.610,00	Sim
6 SAULO DE TARSO F. MATEUS COMERCIO E	025	11.835.608/0001-52	2.615,00	2.615,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
IVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	064	20.008.831/0001-17	2.615,00	2.150,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:02
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 18000 BTU			Valor Total: 30.100,00
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3.010,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	062	45.261.576/0001-40	3.020,35	3.010,00	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	039	33.204.941/0001-04	3.020,35	3.019,00	Sim
3 G ARAUJO C EIRELI	068	19.785.046/0001-91	3.399,00	3.399,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:02
LOTE 3

Forma Permanente de Licitação
1343 Forma(s)
A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: AR24TSHCBWKNZ / AR24TSHCBWKXAZ
Descrição: AR CONDICIONADO 24000 BTU COTA 25%			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4.715,00	Valor Total: 23.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	067	45.261.576/0001-40	4.725,09	4.715,00	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	016	33.204.941/0001-04	4.725,09	4.724,99	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	036	20.916.073/0001-35	4.725,09	4.725,00	Sim
4 G ARAUJO C EIRELI	075	19.785.046/0001-91	4.899,00	4.899,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:02
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 24000 BTU COTA 75%			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4.715,00	Valor Total: 70.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	058	45.261.576/0001-40	4.725,09	4.715,00	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	087	33.204.941/0001-04	4.725,09	4.724,99	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	047	20.916.073/0001-35	4.725,09	4.725,00	Sim
4 G ARAUJO C EIRELI	038	19.785.046/0001-91	4.899,00	4.899,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:02
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Esmaltec	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO DE MESA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 750,00	Valor Total: 11.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	050	45.261.576/0001-40	795,00	750,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL

Comissão Permanente de Licitação
Nº 1344 Folha(s)
A

2 MATHEUS S CABRAL ME	062	27.703.210/0001-00	790,00	790,00	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	095	20.916.073/0001-35	795,00	795,00	Sim
4 G ARAUJO C EIRELI	089	19.785.046/0001-91	820,00	820,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	795,00	755,25	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:02
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo:
Descrição: AR CONDICIONADO 9000 BTU			Valor Total: 9.375,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.875,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	091	45.261.576/0001-40	1.979,00	1.875,00	Sim
2 UNA DISTRIBUIDORA	011	33.204.941/0001-04	1.979,00	1.880,01	Sim
3 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	093	05.372.103/0001-04	1.979,00	1.979,00	Sim
4 G ARAUJO C EIRELI	084	19.785.046/0001-91	1.999,00	1.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	027	20.008.831/0001-17	1.979,00	1.880,05	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:02
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: positivo	Modelo:
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COTA 25%			Valor Total: 25.193,00
Quantidade: 7	Valor Unit.: 3.599,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	097	45.261.576/0001-40	3.748,50	3.599,00	Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	069	20.916.073/0001-35	3.748,50	3.748,50	Sim
3 G ARAUJO C EIRELI	055	19.785.046/0001-91	4.699,00	4.540,00	Sim
4 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	039	44.798.010/0001-90	4.542,75	4.542,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
LYRON INFORMATICA LTDA	018	15.427.657/0001-07	7.000,00	2.600,00	Sim

Comissão Permanente de Licitação
Nº 1345 Folha(3)
A

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL**

WCR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	063	41.033.521/0001-22	3.748,00	2.619,00	Sim
OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	083	05.372.103/0001-04	3.748,00	2.920,00	Sim
MATHEUS S CABRAL ME	021	27.703.210/0001-00	3.740,00	3.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	20.008.831/0001-17	3.748,50	3.561,08	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:03
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: positivo	Modelo:
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO COTA 75%			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 3.599,00	Valor Total: 82.777,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	005	45.261.576/0001-40	3.748,50	3.599,00	Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	059	20.916.073/0001-35	3.748,50	3.748,50	Sim
3 G ARAUJO C EIRELI	092	19.785.046/0001-91	4.699,00	4.540,00	Sim
4 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	053	44.798.010/0001-90	4.542,75	4.542,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LYRON INFORMATICA LTDA	036	15.427.657/0001-07	7.000,00	2.600,00	Sim
WCR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA	099	41.033.521/0001-22	3.748,00	2.619,00	Sim
OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	041	05.372.103/0001-04	3.748,00	2.920,00	Sim
MATHEUS S CABRAL ME	060	27.703.210/0001-00	3.740,00	3.000,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	066	20.008.831/0001-17	3.748,50	3.561,08	Sim

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:03
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOMEOFFICE	Modelo:
Descrição: ESTANTE EM AÇO REFORÇADA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 710,00	Valor Total: 42.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	051	45.261.576/0001-40	712,33	710,00	Sim
2 G ARAUJO C EIRELI	014	19.785.046/0001-91	830,00	830,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	092	20.008.831/0001-17	712,33	390,00	Sim

A

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-ALLOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:03
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KARINA	Modelo: Rubi / K-20
Descrição: BEBEDOURO DE AGUA COM COLUNA			Valor Total: 4.254,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 850,80		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	001	36.521.392/0001-81	895,59	850,80	Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	092	45.261.576/0001-40	895,59	870,00	Sim
3 G ARAUJO C EIRELI	078	19.785.046/0001-91	950,00	950,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	052	20.008.831/0001-17	895,59	850,81	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:03
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RESIST	Modelo:
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS INOX			Valor Total: 6.760,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.380,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	016	45.261.576/0001-40	3.561,81	3.380,00	Sim
3 ARAUJO C EIRELI	014	19.785.046/0001-91	3.999,00	3.999,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	063	20.008.831/0001-17	3.561,81	3.383,72	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:03
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Maná	Modelo:
Descrição: BATEDEIRA INDUSTRIAL			Valor Total: 6.360,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.120,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	033	45.261.576/0001-40	2.242,00	2.120,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

A

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	028 20.008.831/0001-17	2.242,00	2.129,90	Sim

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:04
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOMEOFFICE	Modelo:
Descrição: POLTRONA DE ESCRITORIO FIXA			Valor Total: 19.450,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 389,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	040 45.261.576/0001-40	495,00	389,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	087 20.008.831/0001-17	495,00	390,00	Sim

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:04
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOMEOFFICE	Modelo:
Descrição: POLTRONA DE ESCRITÓRIO GIRATORIA			Valor Total: 32.500,00
Quantidade: 50	Valor Unit.: 650,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	070 45.261.576/0001-40	690,50	650,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	048 20.008.831/0001-17	690,50	655,98	Sim

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:04
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Beatek	Modelo:
Descrição: SIRENE ROTATIVA DP110 220V 1500MT			Valor Total: 2.280,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 570,00		

CLASSIFICAÇÃO

Comissão Permanente de Licitação
 Nº 1348 Fomeis
 ✕

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
 CAMPESTRE-AL

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	046	45.261.576/0001-40	608,45	570,00	Sim
2 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	048	05.372.103/0001-04	608,45	608,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	073	20.008.831/0001-17	608,45	578,03	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:04
 LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MUltilaser	Modelo: PJ004
Descrição: DATA SHOW			Valor Total: 9.440,00
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.360,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	039	18.861.730/0001-42	2.945,00	2.360,00	Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	037	45.261.576/0001-40	2.945,00	2.365,00	Sim
3 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	097	05.372.103/0001-04	2.945,00	2.945,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	071	20.008.831/0001-17	2.945,00	2.500,00	Sim
LYRON INFORMATICA LTDA	084	15.427.657/0001-07	7.000,00	7.000,00	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:04
 LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: metalmag	Modelo:
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - FORNO 55 LITROS			Valor Total: 16.350,00
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.450,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	071	45.261.576/0001-40	5.458,00	5.450,00	Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	042	20.916.073/0001-35	5.458,00	5.458,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	083	20.008.831/0001-17	5.458,00	2.800,00	Sim

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-ALLOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:05
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: garrafa	Modelo:
Descrição: GARRAFA TERMICA CAFÉ 2 LITROS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	068 45.261.576/0001-40	89,49	82,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	016 20.008.831/0001-17	89,49	85,02	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:05
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Epson	Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.485,99	Valor Total: 7.429,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	021 18.861.730/0001-42	1.890,00	1.485,99	Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	056 45.261.576/0001-40	1.890,00	1.486,00	Sim
3 MATHEUS S CABRAL ME	066 27.703.210/0001-00	1.890,00	1.650,00	Sim
4 L SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO	026 36.925.507/0001-01	1.890,00	1.820,00	Sim
5 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	006 05.372.103/0001-04	1.890,00	1.889,98	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	067 20.916.073/0001-35	1.890,00	1.890,00	Sim
7 G ARAUJO C EIRELI	031 19.785.046/0001-91	1.999,00	1.999,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	034 20.008.831/0001-17	1.890,00	1.795,50	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: colombo	Modelo:
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS ALTA ROTAÇÃO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 855,00	Valor Total: 4.275,00	

CLASSIFICAÇÃO

A

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	097	45.261.576/0001-40	900,76	855,00	Sim
2 MATHEUS S CABRAL ME	027	27.703.210/0001-00	900,00	900,00	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	062	20.916.073/0001-35	900,76	900,76	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	091	20.008.831/0001-17	900,76	855,72	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06

LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: datrel	Modelo:
Descrição: CAIXA DE SOM C1 ALTO FALANTE DE 15" TELECENTRO			Valor Total: 7.570,00
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.785,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	003	45.261.576/0001-40	3.790,00	3.785,00	Sim
2 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	066	05.372.103/0001-04	3.790,00	3.790,00	Sim
3 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	054	20.916.073/0001-35	3.790,00	3.790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	099	20.008.831/0001-17	3.790,00	3.790,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06

LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: leksen	Modelo:
Descrição: MICROFONE SEM FIO UHF DUBLO COM BASTÃO E BATERIA			Valor Total: 2.870,00
Quantidade: 5	Valor Unit.: 574,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	040	45.261.576/0001-40	575,00	574,00	Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	033	20.916.073/0001-35	575,00	575,00	Sim
3 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	077	05.372.103/0001-04	575,00	575,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	074	20.008.831/0001-17	575,00	575,00	Sim

Comissão Permanente de Licitação

Nº 1351 Folha(s)

A

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORTIARTE	Modelo: CORTIARTE
Descrição: QUADRO BRANCO EM MOLDURA DE ALUMINIO 3,5 X 1,2 ESCRITA FIXAÇÃO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 929,85	Valor Total: 18.597,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 WHITE BOARD IMPORT COMERCIO E SERVIÇOS	044	43.838.684/0001-08	1.037,00	929,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	099	45.261.576/0001-40	1.037,00	920,00	Sim
CRIARTE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ESQUADRIAS	060	06.957.510/0001-38	1.037,00	1.036,99	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	098	20.008.831/0001-17	1.037,00	1.037,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: electrolux	Modelo:
Descrição: MICROONDAS 32 LITROS 220V			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 780,00	Valor Total: 3.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	008	45.261.576/0001-40	784,69	780,00	Sim
LL SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO	048	36.925.507/0001-01	784,00	784,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	072	20.008.831/0001-17	784,69	784,69	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: multilaser	Modelo:
Descrição: SANDUICHERA 220V			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 595,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	026	45.261.576/0001-40	120,64	119,00	Sim
2 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	085	20.916.073/0001-35	120,64	120,64	Sim

A

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	089 20.008.831/0001-17	120,64	120,64	Sim

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06
LOTE 29**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Samsung	Modelo: 60AU7700
Descrição: TV SMART 60P			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 4.480,00	Valor Total: 17.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	043 44.798.010/0001-90	5.039,00	4.480,00	Sim
2 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	059 45.261.576/0001-40	5.039,29	4.539,00	Sim
3 GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	079 36.521.392/0001-81	5.039,29	4.599,99	Sim
4 TIAGO PIZZATTO	015 37.090.234/0001-87	5.039,00	5.000,00	Sim
5 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	023 05.372.103/0001-04	5.039,29	5.039,20	Sim
6 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	027 20.916.073/0001-35	5.039,29	5.039,29	Sim
7 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	034 18.861.730/0001-42	5.039,29	5.039,29	Sim
8 G ARAUJO C EIRELI	037 19.785.046/0001-91	6.999,00	6.999,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L SOLUCOES E SERVICOS DE APOIO	050 36.925.507/0001-01	5.039,00	4.470,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	096 20.008.831/0001-17	5.039,29	5.039,29	Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06
LOTE 30**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACER	Modelo: A515
Descrição: NOTEBOOK CORE I5			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3.879,00	Valor Total: 19.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SYSMA SOLUÇÕES LTDA	016 46.192.487/0001-52	5.212,00	3.879,00	Sim
2 TIAGO PIZZATTO	098 37.090.234/0001-87	5.212,00	3.887,00	Sim
3 LICITA HB INFORMATICA LTDA	003 38.422.516/0001-05	5.211,00	3.897,99	Sim
4 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	046 45.261.576/0001-40	5.212,50	4.100,00	Sim
5 OS COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA	018 05.372.103/0001-04	5.212,00	5.199,00	Sim
6 MATHEUS S CABRAL ME	002 27.703.210/0001-00	5.200,00	5.200,00	Sim
7 DE A Z DISTRIBUIDORA EIRELI	058 20.916.073/0001-35	5.212,50	5.212,50	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL**

8 G ARAUJO C EIRELI	068	19.785.046/0001-91	5.299,00	5.299,00	Sim
---------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

CAMÍLIO EMPREENDIMENTOS LTDA	047	44.666.371/0001-82	5.200,00	3.800,00	Sim
------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	057	20.008.831/0001-17	5.212,50	5.212,50	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

LYRON INFORMATICA LTDA	060	15.427.657/0001-07	7.000,00	7.000,00	Sim
------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06

LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOMEOFFICE	Modelo:
Descrição: POLTRONA TIPO LONGARINA AZUL, 4 (QUATRO) LUGARES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 770,00	Valor Total: 3.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	052	45.261.576/0001-40	774,17	770,00	Sim
--	-----	--------------------	--------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	056	20.008.831/0001-17	774,17	774,17	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/09/2022 09:47:06

LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOMEOFFICE	Modelo:
Descrição: POLTRONA TIPO LONGARINA PRETA, 5 (CINCO) LUGARES			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.820,00	Valor Total: 29.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

1 G E DISTRIBUIDORA E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	048	45.261.576/0001-40	1.827,61	1.820,00	Sim
--	-----	--------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	058	20.008.831/0001-17	1.827,61	1.827,61	Sim
-------------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-----

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAMPESTRE
CAMPESTRE-AL

Eudes Araujo de Lima

AUTORIDADE: EUDES ARAUJO DE LIMA

Comissão Permanente de Licitação
Nº 1354 Folha(s)

AP